HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

 TP. HỒ CHÍ MINH

BCH TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT

 ___ Tp. Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 01 năm 2015

 Số:   /BTK

 V/v hỗ trợ địa điểm tổ chức

 “ Lễ ra quân Xuân Tình nguyện 2015” và

 hoạt động “Nghìn bánh trưng xanh”

Kính gửi: Đảng uỷ - Ban Giám hiệu Trường;

      Phòng Quản trị thiết bị;

 Căn cứ Kế hoạch số:01/KH-HSV của Hội Sinh viên Trường Đại học Kinh tế -

Luật về việc tổ chức Chiến dịch “ Xuân Tình nguyện 2015”;

Nhằm tạo điều kiện cho sinh viên tham gia hoạt động tình nguyện trong dịp Tết,

nêu cao tình thần vì cộng đồng,chăm lo cho các đối tượng có hoàn cảnh khó khăn vui Tết.

Ban Thư ký Hội Sinh viên Trường kính đề xuất Đảng uỷ - Ban Giám hiệu

Trường, Phòng Quản trị thiết bị hỗ trợ địa điểm tổ chức “ Lễ ra quân Xuân Tình

nguyện 2015” và hoạt động “Nghìn bánh trưng xanh” cụ thể như sau:

STT Thời gian Địa điểm Mục đích

1 8h00 – 16h00 ngày 07/02/2015 Sảnh lầu 1, 2,3 Gói bánh chưng

2 16h00 ngày 07/02/2015

Khu vực bên hông

phải Trường (gần

căntin mới) và 2

phòng học.

Nấu bánh chưng và

phòng nghỉ cho

chiến sĩ.

3 6h30 – 8h00 ngày 08/02/2015 Sảnh trường

Tổ chức “Lễ ra

quân chiến dịch

Xuân Tình nguyện

2015”

Ban Thư ký Hội Sinh viên Trường kính đề nghị Đảng Ủy – Ban Giám hiệu

Trường, Phòng Quản trị thiết bị xem xét, tạo điều kiện và hỗ trợ.

Trân trọng.

Ý KIẾN CỦA ĐẢNG ỦY

– BAN GIÁM HIỆU

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VP (HY).

TM. BTK HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG

 CHỦ TỊCH

Phùng Thị Diệu Hương